
NABÍDKA VYŘAZENÝCH KNIH

Autor Název Rok vydání Tématická skupina

Abrahamová, Jana, 1959- Smrt v pavoučí síti. [2. díl] 2005 Beletrie

Adler, Warren, 1927- Děti Roseových 2003 Beletrie

Amthor, Silke Krásná! : jak být věčně mladá 2004 Naučná

Anzenbacher, Arno, 1940- Úvod do etiky 2001 Naučná

Applegate, Katherine, 1956- Povedená Claire 2003 Mládež beletrie

Atwood, Margaret, 1939- Slepý vrah 2001 Beletrie

Bagshawe, Louise, 1971- Zítra změním svět 2006 Beletrie

Barrett, Maria Čekání na lásku 2004 Beletrie

Bártová, Lucie, 1981- Známý neznámý Jaroslav Marvan 2003 Naučná

Bass, Jefferson Oltář v jeskyni : příběh z Farmy mrtvol 2008 Beletrie

Beck, Annika Pletené topy : skvělé barvy a perfektní střihy 2006 Naučná

Becnel, Rexanne Prokletá nevěsta 2001 Beletrie

Bergan, Ronald Dustin Hoffman 1992 Naučná

Blažek, Karel, 1948- Kulihrášek a jiné pohádky 1999 Mládež beletrie

Both, Sabine, 1970- Na co se rýmuje láska? 2004 Mládež beletrie

Brandejsová, Irena Dominiko, žádný strach! 2005 Mládež beletrie

Brandejsová, Irena Láska a internet 2002 Mládež beletrie

Brennerová, Blanka Falešná hra 2000 Beletrie

Brezina, Thomas, 1963- Hledači pokladů - trojčata, Nejpříšernější poklad světa 2002 Mládež beletrie

Brezina, Thomas, 1963- Penny a sedm bílých tlapek. Záchrana v poslední chvíli 2003 Mládež beletrie

Brezina, Thomas, 1963- Penny a sedm bílých tlapek. Zázraky se dějí 2004 Mládež beletrie

Brezina, Thomas, 1963- UFO jménem Amadeus 2001 Mládež beletrie

Brodský, Vlastimil, 1920-2002 Drobečky z půjčovny duší 1995 Naučná

Buberle, Miroslav Kantořina - těžká dřina : [kniha plná srandy o vážných problémech současného kantora] 2005 Beletrie

Büllow, Heinz von Kurz digitální fotografie = Gruntkurs Digitale Fotografie 2002 Naučná

Burgr, Josef Kriminální historky majora Zahrádky 2006 Beletrie

Cahour, Chantal, 1947- Boty plné vody 2002 Mládež beletrie

Cais, Milan, 1939- Helena o sobě : a slavní o Heleně 1997 Naučná

Caldwell, Ian, 1976- Pravidlo čtyř - záhada Belladonna 2005 Beletrie

Carter, Alan, 1947- Nejskvělejší čarodějové 1996 Naučná

Caspari, Tina, 1939- Bibi a Bubi. 1. díl, Láska na první pohled 1992 Mládež beletrie

Cérésa, François, 1953- Cosetta aneb Čas iluzí 2001 Beletrie

Cibulka, Aleš, 1977- Černobílé idoly i jiní. 2 2012 Naučná

Cimický, Jan, 1948- Harmonie vaření a lidská duše 2001 Naučná

Cook, Robin, 1940-2005 Mozek 1995 Beletrie

Coppini, Clementina Robin Hood 2001 Mládež beletrie

Corder, Zizou Lví Charlie 2004 Mládež beletrie

Courths-Mahler, Hedwig, 1867-1950 Cesta za láskou 2006 Beletrie

Cowie, Vera Dvojí život 2003 Beletrie

Cox, Josephine Zlatá klec 2003 Beletrie

Čechová, Hana, 1957- Jak trvale zhubnout a nehladovět 2004 Naučná

Dalrymple, Theodore, 1949- Ztraceni v ghettu 2011 Naučná

Daňková, Hana Veselá matematika s Bajtíky 1 2003 Mládež naučná

Davis, Lindsey, 1949- Železná ruka 2004 Beletrie

De Cesco, Federica, 1938- Červený hedvábný šál 2004 Mládež beletrie

Dean, Zoey Dobrá adresa 2006 Beletrie

Dědková, Jarmila, 1952- Jak to bylo poprvé : první lásky v šesti podobách 2005 Mládež beletrie

Deiser, Ernst Balkonové rostliny : správný výběr a ošetřování 1996 Naučná

Dent, Grace Klukům vstup zakázán 2005 Mládež beletrie

Dethlefsen, Thorwald, 1947- Nemoc jako cesta 2003 Naučná

Deveraux, Jude, 1947- Pokušení 2001 Beletrie

Dierks, Martina, 1953- Spiknutí babiček 2004 Mládež beletrie

Disney, Walt, 1901-1966 Tarzan 2000 Mládež beletrie

Drobný, Milan, 1944- Časy balení a kalení 2006 Naučná

Dunker, Kristina, 1973- Ploužáky neberu! 2002 Mládež beletrie

Dušek, Milan, 1938- Jen přes mou mrtvolu 2012 Beletrie

Easterman, Daniel, 1949- "K" 2006 Beletrie

Edwards, Griffith Záhadná molekula : mýty a skutečnosti o alkoholu 2004 Naučná

Strana 1/5
Vyřazené knihy

2023



NABÍDKA VYŘAZENÝCH KNIH

Autor Název Rok vydání Tématická skupina

Ellison, James Krásná pokojská 2003 Beletrie

Essex, Karen Kleopatra 2004 Beletrie

Faqir, Fadia, 1956- Hřích a zatracení 2008 Beletrie

Fedler, Joanne Dámská jízda : jedna noc, osm žen, žádné děti, žádné zábrany 2007 Beletrie

Fenwick, Elizabeth, 1935- Péče o dítě : 101 praktických rad 1998 Naučná

Fiallo, Delia, 1918- Rosalinda 2001 Beletrie

Fiallo, Delia, 1918- Soledad 2005 Beletrie

Fielding, Joy, 1945- Dobré úmysly 1998 Beletrie

Fielding, Joy, 1945- Dobré úmysly 1998 Beletrie

Fielding, Joy, 1945- Šepoty a lži 2003 Beletrie

Fišer, Vojtěch, 1945- Toulky Vysočinou 2009 Naučná

Fournier, Jean-Louis, 1938- Mysli! Přece si o ně neumažeš kola! : Řidičský manuál nejen pro náctileté 2001 Mládež naučná

Francis, Dick, 1920-2010 Cena krve : detektivní příběh z dostihového prostředí 1991 Beletrie

Francková, Zuzana, 1951- Martina 2002 Mládež beletrie

Francková, Zuzana, 1951- Monika 2003 Mládež beletrie

Francková, Zuzana, 1951- Sandra 2001 Mládež beletrie

Francková, Zuzana, 1951- Vítězství nadosah 2006 Mládež beletrie

Friedrich, Joachim, 1953- Klobása 007 a internet. [1] 2004 Mládež beletrie

Gilbert, Martin, Sir, 1936- Křišťálová noc : předehra záhuby 2007 Naučná

Gogela, Evžen, 1968- Hříchy nezletilých aneb Důtka ředitele školy 2003 Mládež beletrie

Gogela, Evžen, 1968- Hříchy nezletilých aneb Důtka ředitele školy 2003 Mládež beletrie

Green, Tim, 1963- Pátý anděl 2005 Beletrie

Greenlaw, Linda, 1960- Humří letopisy 2004 Beletrie

Grey, Zane, 1872-1939 Hromová hora 1994 Beletrie

Grisham, John, 1955- Advokát chudých 1998 Beletrie

Gulik, Robert van, 1910-1967 Strašidelný klášter : [příběhy soudce Ti] 1994 Beletrie

Gulik, Robert van, 1910-1967 Tykev a náhrdelník : příběhy soudce Ti 1996 Beletrie

Gulik, Robert van, 1910-1967 Vražda v Kantonu : [příběhy soudce Ti] 1997 Beletrie

Hájek, Tomáš, 1964- Spánek a naděje : současný román na motivy zázraku u Litého z roku 1875 2005 Beletrie

Hájek, Václav, 1942- Upravujeme zahradu. I, Krby, ohniště, jezírka, bazény 2003 Naučná

Heller, Jane Šťastná hvězda 2004 Beletrie

Hendricks, Judith Ryan Vůně chleba 2003 Beletrie

Herbert, James, 1943-2013 Krysy 2003 Beletrie

Herman, Richard Železná brána 2003 Beletrie

Herriot, James, 1916-1995 Zvěrolékař a jeho přátelé 1996 Beletrie

Herriot, James, 1916-1995 Zvěrolékař a jeho přátelé 2001 Beletrie

Herzová, Eva, 1978- Riskuj pro lásku 2000 Mládež beletrie

Heyerdahl, Thor, 1914-2002 Výpravy RA 1974 Naučná

Hickey, Jacqueline Slepičí polévka pro dětskou duši : Nezapomenutelná panenka 1998 Mládež beletrie

Holbe, Rainer, 1940- Vzpomínky na Atlantidu 1995 Naučná

Holcová, Zdeňka Květy myšlenek : citáty pro potěchu duše 2006 Naučná

Hooper, Kay, 1957- Útěk ze stínů 2004 Beletrie

Hopkins, Cathy, 1953- Není všechno zlato-- 2006 Mládež beletrie

Hopkins, Cathy, 1953- Princezna odvedle 2006 Mládež beletrie

Hopkins, Cathy, 1953- Telefonní třeštění 2004 Mládež beletrie

Hopkins, Cathy, 1953- Telefonní třeštění 2004 Mládež beletrie

Hrdličková, Jitka Víte, co na sebe? 2004 Naučná

Hůla, Jan, 1945- Co skrývá pod kůží? : Barbara Nesvadbová. U zpovědi 2001 Naučná

Hurin, Martin Hrady a zámky : v České republice : Castles and chateuax : in the Czech republic 2000 Naučná

Chater, Lynda, 1960- Proměna 2004 Beletrie

Cheng, François, 1929- Věčnost není příliš dlouhá 2004 Beletrie

Chiazzari, Suzy Barvy pro váš domov : více než 65 000 barevných řešení 2009 Naučná

Christie, Agatha, 1890-1976 1890-1976. Místo určení neznámé 2010 Beletrie

Christie, Agatha, 1890-1976 1890-1976. Mrtvá v knihovně 2009 Beletrie

Christie, Agatha, 1890-1976 1890-1976. Nakonec přijde smrt 2007 Beletrie

Christie, Agatha, 1890-1976 1890-1976. Temný cypřiš 1999 Beletrie

Christie, Agatha, 1890-1976 1890-1976. Záhada sedmi ciferníků 2003 Beletrie

Ingersoll, Ralph, 1900- Vítězství v Africe : zápisky válečného dopisovatele 2006 Beletrie

Strana 2/5
Vyřazené knihy

2023



NABÍDKA VYŘAZENÝCH KNIH

Autor Název Rok vydání Tématická skupina

Jakoby, Bernard, 1957- Také ty žiješ věčně 2002 Naučná

James-Enger, Kelly Konečně ten pravý? 2006 Beletrie

Janáček, Josef, 1925-1994 Ženy české renesance 1987 Naučná

Jeffries, Roderic, 1926- Umění odejít : z případů inspektora Alvareze 2005 Beletrie

Ježková, Barbara, 1948-2004 Zrcadlo s vílou a laněmi : o lidech, kteří se srazili s osudem 2004 Beletrie

Jirásková, Blanka Rekonstrukce domu od A do Z 2002 Naučná

Jones, Frank P., 1924- Nad námi andělé 1996 Naučná

Kabátová, Veronika, 1986- Tenhle kluk je můj! 2006 Mládež beletrie

Kaufmann, Christine, 1945-2017 Krásná v každém věku : make-up a styling pro ženy přes 40 2000 Naučná

Kelly, Linda Armstrong Zrození šampiona 2005 Naučná

King, Stephen Puls 2006 Beletrie

Klundert, Raymond van de, 1964- Třetí poločas 2006 Beletrie

Koja, Kathe, 1960- Divoký pes 2004 Mládež beletrie

Komendová, Jitka, 1967- Zítra přijdu, Katy 2004 Mládež beletrie

Koníček, Richard Kouzlo domova 2000 Naučná

Konsalik, Heinz G., 1921-1999 Divoká země 2003 Beletrie

Kopecká, Zuzana, 1963- Abeceda od srdíčka 2003 Mládež beletrie

Kopecká, Zuzana, 1963- Hádanky od srdíčka 2003 Mládež beletrie

Kovaříková, Blanka, 1961- Herecké romance : důvěrná setkání s českými herci a jejich láskami 2006 Naučná

Krentz, Jayne Ann, 1948- Záhadná mozaika 2003 Beletrie

Kruse, Harald Umění přežít : jak se chovat v mimořádných životních situacích 1994 Naučná

Kubátová, Táňa, 1958- Hrníček z lásky 2006 Beletrie

Kubelka, Susanna, 1942- V rytmu valčíku 1999 Beletrie

Kudynová, Věra, 1956- Zrcadlo v koupelně 2006 Beletrie

Lamb, Arnette, 1947-1998 Temná vášeň 2005 Beletrie

Lanczová, Lenka, 1964- Deváté nebe 2003 Mládež beletrie

Lanczová, Lenka, 1964- Deváté nebe 2003 Mládež beletrie

Lanczová, Lenka, 1964- Dvakrát dospělá 2013 Mládež beletrie

Lanczová, Lenka, 1964- Kapky rosy 2004 Mládež beletrie

Lanczová, Lenka, 1964- Kde končí svět 2004 Mládež beletrie

Lanczová, Lenka, 1964- Panna nebo Blíženec. [2. díl] 2003 Mládež beletrie

Lanczová, Lenka, 1964- Pár minut lásky 2002 Mládež beletrie

Lanczová, Lenka, 1964- Pár minut lásky 2002 Mládež beletrie

Lanczová, Lenka, 1964- Past na kočku 2001 Mládež beletrie

Lanczová, Lenka, 1964- Past na kočku 2001 Mládež beletrie

Lanczová, Sandra, 1986- Andílci a machři 2004 Mládež beletrie

Lanczová, Sandra, 1986- Kluky neřeším 2004 Mládež beletrie

Laňka, David, 1974- Zdeněk Štěpánek : něžný bouřlivák 2007 Beletrie

Le Carré, John, 1931- Absolutní přátelé 2004 Beletrie

Lee, Linda Francis Hříšně sexy. [2] 2006 Beletrie

Levy Mossanen, Dora, 1945- Harém 2003 Beletrie

Lind, Hera, 1957- Superžena 2004 Beletrie

Lindsey, Johanna, 1952- Zamilovaný ničema 2005 Beletrie

MacDougal, Bonnie Něco není v pořádku 2004 Beletrie

Macek, Josef, 1922-1991 Tři ženy krále Vladislava 1991 Naučná

Macek, Petr, 1981- Laďa Kerndl : kariéra na druhý dech 2015 Naučná

Macků, Iva, 1979- Zvláštní znamení 2012 Mládež beletrie

Malinda, Jan, 1982- Lepší než prstem do oka 2002 Beletrie

Marsh, Ngaio, 1895-1982 Osudná vada : záhadné případy inspektora Alleyna 2005 Beletrie

Marsh, Ngaio, 1895-1982 Smrt za zimního slunovratu 2007 Beletrie

McBain, Ed, 1926-2005 Jehlový podpatek 2008 Beletrie

McBain, Ed, 1926-2005 Skládačka : román z 87. revíru 2006 Beletrie

McCullough, Colleen Ptáci v trní 2004 Beletrie

McLaughlin, Emma, 1974- Děvče k dětem 2003 Beletrie

Mertlík, Vladimír, 1945- Toulky s Ladislavem Smoljakem 2011 Naučná

Minte-König, Bianka, 1947- Láska přes mobil 2005 Mládež beletrie

Mlčochová, Jela, 1959- Adrianin druhý případ 2000 Mládež beletrie

Monyová, Simona, 1967-2011 Blonďatá stíhačka 2010 Beletrie

Strana 3/5
Vyřazené knihy

2023



NABÍDKA VYŘAZENÝCH KNIH

Autor Název Rok vydání Tématická skupina

Monyová, Simona, 1967-2011 Blonďatá stíhačka 2010 Beletrie

Monyová, Simona, 1967-2011 Deník citového vyděrače 2004 Beletrie

Monyová, Simona, 1967-2011 Jednou za život 2000 Beletrie

Mussik, Reinhard Nostradamus dnes 2004 Naučná

Nachtmanová, Petra, 1972- Okno plné strachu 2006 Mládež beletrie

Nathan, Melissa Kdo s koho 2004 Beletrie

Newark, Tim Rozhodující bitvy dějin : Úplný přehled bojových střetnutí, která změnila moderní 2001 Naučná

Norton, Sally Půvab, krása, zdraví pro moderní ženu 2002 Naučná

Novák, Pavel Polský zápisník 2005 Naučná

Novotný, Petr, 1947 srpen 6.- Ham a mňam : nejlepší recepty z Dobrýho kafe na F1 2000 Naučná

Obermeier, Siegfried, 1936-2011 Messalina : hříšná císařovna 2002 Beletrie

Oelemann, Christian, 1958- Jednou a dost! 2005 Mládež beletrie

Ondrušková, Ivona Maminko, co je to? 1998 Mládež beletrie

Ott, Wolfgang, 1923- Amazonie 2009 Beletrie

Palmer, Diana, 1946- Divoké srdce 1998 Beletrie

Pascarl, Jacqueline, 1963- Protože jsem byla princeznou : příběh ženy, která čtrnáct let bojovala za návrat svých dětí 2008 Beletrie

Payne, Fiona Zdravě žít 2000 Naučná

Pechová, Jaroslava, 1950- Hrníčková kuchařka. Nejrychlejší moučníky 2000 Naučná

Poberová, Slávka, 1943- Lásky českých královen : milostné pletky v českých dějinách 2005 Naučná

Podlaha, Přemek, 1938-2014 Receptář prima nápadů 2, aneb, Co jste v televizi (ne)viděli 2004 Naučná

Pospíchal, Josef, 1963- Dvůr plný zvířátek 2006 Mládež beletrie

Pratchett, Terry, 1948-2015 Dlouhá válka 2014 Beletrie

Quoist, Michel, 1921-1997 Povídej mi o lásce 2000 Naučná

Rakoncaj, Josef, 1951- K 2 / 8611 m : příběh horolezce, který bez použití kyslíkového přístroje vystoupil na 1986 Naučná

Renč, Jiří Kniha účesů roku 2000 1999 Naučná

Rennison, Louise, 1951- To se mi snad zdá! 2002 Mládež beletrie

Rettig, Liz Deník mý zoufalý lásky 2006 Mládež beletrie

Rettig, Liz Deník mý zoufalý lásky 2006 Mládež beletrie

Roberts, Nora, 1950- Žhavý led 2001 Beletrie

Rudolf, Stanislav, 1932- Zápisník neúspěšného otce 2000 Beletrie

Rufin, Jean-Christophe, 1952- Adamova vůně 2008 Beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- Bezhlavě do maléru : Dívčí román 2005 Mládež beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- Hon na kluky : dívčí román 2007 Mládež beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- Nemysli jen na kluky : dívčí román 2006 Mládež beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- Nik a Nika v nové roli 2002 Mládež beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- On na mě asi bere : Dívčí román 2004 Mládež beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- S tajemnem a láskou se nežertuje : dívčí román 2007 Mládež beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- Sbalit kluka za každou cenu : Román pro dívky 2004 Mládež beletrie

Řeháčková, Věra, 1950- Stejně ho klofnu já : dívčí román 2006 Mládež beletrie

Sabolová, Paula Komu daruješ svou noc 2001 Mládež beletrie

Salač, Gustav Stolničení 2002 Naučná

Sarvaš, Rostislav, 1959- Jak to vidí Gott : rozhovor na lodi 1992 Naučná

Schneider, Sylvia Co by měli kluci vědět o lásce 2001 Mládež naučná

Schneider, Sylvia Co by měly dívky vědět o lásce 2001 Mládež naučná

Schreiber, Hermann, 1920- Lásky a životy velkých metres 1993 Naučná

Schützler, Angela Andrea, 18 letuška : povolání mých snů 2000 Mládež beletrie

Simmel, Johannes Mario, 1924-2009 Moje matka se to nikdy nesmí dozvědět! : co všechno způsobilo jedno špatné vysvědčení 1993 Mládež beletrie

Slámová, Lea Ze světa dětí do světa dospělých 2004 Naučná

Small, Bertrice, 1937- Probuzení 2003 Beletrie

Smetanová, Jana, 1969- Kámošky 2004 Mládež beletrie

Smith, L. J. Upíří deníky. Temné shledání 2010 Mládež beletrie

Snopková, Lucie V zajetí zázraku aneb Tajný deník šťastné otrokyně 2001 Naučná

Spears, Britney, 1981- Život jako dar 2002 Beletrie

Spelling, Tori, 1973- hisTORIe 2009 Naučná

Steel, Danielle, 1947- Thurstonův dům 1999 Beletrie

Steel, Danielle, 1947- Thurstonův dům 2006 Beletrie

Stein-Fischer, Evelyne, 1947- Křídla pro nás dva 2003 Mládež beletrie

Stewart, Mary, 1916-2014 Bouře nad klášterem 1993 Beletrie

Strana 4/5
Vyřazené knihy

2023



NABÍDKA VYŘAZENÝCH KNIH

Autor Název Rok vydání Tématická skupina

Stínil, Luděk, 1975- Nečekané letní lásky 2005 Mládež beletrie

Stínil, Luděk, 1975- Přísný zákaz lásky 2007 Beletrie

Strasberg, Susan Marilyn a já : [sestry, rivalky, přítelkyně] 1994 Naučná

Strońska-Zaremba, Małgorzata Adámek hledá abecedu 1998 Mládež beletrie

Suchl, Jan, 1928- Čas jako stvořený pro lásku : český milostný román 1995 Beletrie

Sutcliffe, Katherine, 1952- Oddanost 2002 Beletrie

Sutherland, Gill Jak si upravit pokoj, aby vypadal dokonale 2004 Mládež naučná

Svatošová, Marie, 1942- Až k prolití krve : radostné poselství P. MUDr. Ladislava Kubíčka 2005 Naučná

Svobodová, Jana, 1951- Holka do nepohody 2002 Mládež beletrie

Swann, Carolyne Azurový vítr 2002 Beletrie

Swann, Carolyne Azurový vítr 2002 Beletrie

Swarup, Vikas, 1963- Milionář z chatrče : [filmový hit Dannyho Boyla] 2009 Beletrie

Szpilman, Władysław, 1911-2000 Pianista 2003 Beletrie

Šimánek, Leoš, 1946- Jižní Pacifik - ostrovy na konci světa : rok na dobrodružné cestě jachtami napříč 2000 Naučná

Šmucler, Jiří, 1944- Sametová flétna : příběhy osudových setkání 2008 Beletrie

Šťáhlavský, David, 1963- Rusko mezi řádky 2000 Naučná

Todd, Sweeney Šňůra perel 2008 Beletrie

Treiber, Jutta, 1949- Modré jezero je dnes zelené 1999 Mládež beletrie

Tvrzník, Jiří, 1932- Herecké eso : Jaroslav Marvan vzpomíná 1995 Naučná

Václav, Erich, 1930- Hrátky se zeměpisem, (aneb, Perličky zeměkoule) 2010 Naučná

Vandenberg, Philipp, 1941- Nefertiti 2002 Naučná

Vandenberg, Philipp, 1941- Nefertiti : královna tajemné krásy 1991 Naučná

Vázquez-Figueroa, Alberto, 1936- Inka 2006 Beletrie

Vázquez-Figueroa, Alberto, 1936- Inka 2006 Beletrie

Veit, Barbara, 1947- Velký oheň 2001 Mládež beletrie

Vimr, Vladimír Malá galerie českých malířů 1980 Naučná

Vine, Barbara, 1930- Osudný zvrat 2006 Beletrie

Vopěnka, Martin, 1963- Poznávám život a svět : Encyklopedie : 1111 základních hesel pro zvídavé děti 2002 Mládež naučná

Walters, Minette, 1951- Tajemné záblesky 2001 Beletrie

Weiner, Jennifer, 1971- Zná ji jako svý boty 2005 Beletrie

Winsor, Kathleen, 1919-2003 Poutnici 2000 Beletrie

Wodehouse, P. G. 1881-1975 Úplněk 2002 Beletrie

Woodall, Trinny Tohle nenos 2004 Naučná

Wyllie, James Vlk a beránek : rozdílné životy bratrů Göringových za nacistického režimu 2008 Naučná

Yumoto, Kazumi, 1959- Stíny strašidel 1999 Mládež beletrie

Zimmermann, Irene, 1955- Jako vejce vejci 2004 Mládež beletrie

Zimmermann, Irene, 1955- Jako vejce vejci 2004 Mládež beletrie

Zimmermann, Irene, 1955- Jako vejce vejci 2004 Mládež beletrie

Zimmermann, Irene, 1955- Napotřetí ho ulovím 2003 Mládež beletrie

Zimmermann, Irene, 1955- Napotřetí ho ulovím 2003 Mládež beletrie

Devla, Devla! : básně a povídky o Romech 2008 Beletrie

Hrady a zámky : v Čechách, na Moravě, ve Slezsku 2001 Naučná

Kocour detektivem : moje první detektivní příběhy 2003 Mládež beletrie

Kuchařka F1 : Nejlepší recepty z Dámského klubu 2000 Naučná

Léto, slunce, prázdninové lásky : Sedm povídek německých autorek knih pro dívky a v 2005 Mládež beletrie

Nejlepší kempy v České a Slovenské republice 2015 : velký průvodce 2015 Naučná

Nevěry 2005 Beletrie

Paměti carevny Kateřiny II. ; [z ruského originálu ... přeložila Věra Amelová] ; [doslov 1993 Naučná

Top 10 : Země, příroda, lidé 2002 Mládež naučná

Zlatá kniha pohádek 1999? Mládež beletrie

 

Strana 5/5
Vyřazené knihy

2023


